АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
Т.: 8(722)55-23-01, 55-23-02, факс: 55-23-05; e-mail: bezhtinskiy@e-dag.ru; www.bezhta-mo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ^  2020г. с.Бежта №  //- Г - Л

О внесении изменений в Устав МКОУ «Тлядальская СОШ»

В связи с необходимостью получения лицензии на дополнительное
образование,

и.о.главы МО «Бежтинский участок»

1. Утвердить Устав МКОУ «Тлядальская СОШ» с изменениями и
дополнениями в разделе 1 и 2.

2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации
МО «Бежтинский участок».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника МКУ «Управление образования» (Халитова З.М.).

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

И.о.главы МО
«Бежтинский участо Г. Хайбулаев

mailto:ezhtinskiy@e-dag.ru
http://www.bezhta-mo